### גילאי 3:

התאריכים: כ' בטבת התשע"ו - ב' בטבת התשע"ז
31.12.2016 - 01.01.2017

### חריגי גיל רך:

ילדים שנולדו עד 15.1.2017 כולל ועברו ועדת חריגים במחוז.
יובהר, על ילדים חריגי גיל לא חלה חובת הלימוד.

### מועדי הרישום

הרישום לגני ילדים עפ"י חוק לימוד חובה לשנת הלימודים התש"פ, יחל ביום שני א' בשבט התשע"ט, 7 בינואר 2019 עד יום ראשון כ"א בשבט התשע"ט 27 בינואר 2019.

### מיקום הרישום

רישום יתבצע באינטרנט בלבד.
הרישום לתושבים חדשים המתעתדים להתגורר ביישובי המועצה, יתבצע במועדי הרישום בלבד במזכירות היישוב אליו הם עוברים.

הדרך לרישום מהיר ויעיל באמצעות האינטרנט 24 שעות ביממה:

[www.shomron.org.il](http://www.shomron.org.il)

באתר המועצה ליחצו על הקישור לרישום לגני ילדים תש"פ 2019-2020

## המסמכים הדרושים לביצוע הרישום

### א. תושבי המועצה:

במערכת הרישום למוס"ח מופיעים כל תלמידי המועצה, וע"י הכנסת מספר זהות מתבצע רישום. תושבים אשר טרם שינו את כתובת מגוריהם ליישובי המועצה לא יוכלו לבצע רישום עד להסדרת הכתובת במשרד הפנים והצגת ספחי ת.ז. + תמצית מרשם אוכלוסין עבור כל ילד וילד בפני אגף החינוך.